GJAKOVA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

RN00014082
Daté 09.07.2024

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, né pérputhje me nenin 11 t€ Rregullores (QRK)
numér 15/2023 pér Procedurén e Pranimit n€ Shérbimin Civil, ka pranuar nga Komisioni i
Pranimit listén pérfundimtare té vlerésimit t€ kandidatéve, n€ konkursin e publikuar me daté
22.05.2024 me numér reference RN00014082, dhe nxjerr keté:

NJOFTIM
(Rezultatet e vlerésimit, Grupi i Pérgjithshém i Shérbimeve Sociale)

Kandidati Pikét e testit me Pikét e intervistés Pikét e
shkrim pérgjithshme
Arrita Shllaku Dervishi 63 20 83
Fabiola Morina 61 19 80

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes sé
rezultateve pérfundimtare ka t€ drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin
Civil t€ Kosovés brenda afatit prej tridhjeté (30) ditéve pas datés sé€ shpalljes s€ rezultateve
pérfundimtare.
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